

Alter Medica Chlorofil 500 ml



cena: 44,50 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	alter medica
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Alter Medica Chlorofil 500 ml

Chlorofil stanowi doskonały dodatek do codziennej diety dla osób dbających o zdrowie. Wspomaga oczyszczanie organizmu. To bogate źródło substancji wspierających prawidłowe funkcjonowanie układu krążenia i układu odpornościowego.

Zawartość dziennej porcji (15ml):

Chlorofilina sodowo – miedziowa 45 mg

Składniki:

woda, stabilizator: gliceryna, substancja czynna: chlorofilina sodowo-miedziowa, aromat miętowy naturalny.

Zalecane spożycie:

jedną łyżeczkę (5 ml) produktu dodać do szklanki wody lub innego napoju. Pić trzy razy dziennie w trakcie posiłków. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji.

Uwagi:

Zawartość netto: 500 ml

Przechowywać szczelnie zamknięte, w temp. pokojowej nieprzekraczającej 25oC, w suchym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce do 21 dni od otwarcia.

Osad pochodzenia naturalnego. Przed użyciem wstrząsnąć. Ze względu na składniki pochodzenia naturalnego- konsystencja, zapach, kolor i smak, mogą różnić się od siebie w zależności od danej partii. Nie ma to wpływu na jakość i działanie produktu.

Produkt pasteryzowany.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety! Stosowanie suplementu przez kobiety w ciąży, w okresie laktacji oraz dzieci należy skonsultować z lekarzem.

Suplementy diety należy przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.